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H65 är en klubb med stort lokalt engagemang och en bred verksamhet omfattande allt från 
Handbollslekis till ett av Sveriges bästa Dam Elit-lag. 
Klubben H65 har i nuläget 22 aktiva lag fördelat på̊ 9 herr-/pojklag och 13 dam-/tjejlag. Utöver dessa 
lag erbjuder klubben handbollsskola och knattehandboll för de minsta. Ett åttiotal ledare utbildar och 
tränar drygt 350 barn, ungdomar och vuxna. Klubbens verksamhet är starkt beroende av ideella 
intressen och insatser vilket är ganska vanligt i mindre idrottsföreningar speciellt där damidrotten är 
dominerande. 
Klubbens grundläggande filosofi är att utbilda och fostra så många lokala förmågor som möjligt att 
nå̊ hela vägen upp till vår Dam Elittrupp. Värvning av spelare sker endast till klubbens Dam Elitlag. 
Klubbens engagemang startar redan vid 3 års ålder med knattehandboll för att vid 5–6 års åldern 
övergå̊ till en lekfull handbollsskola. När barnen blir tonåringar inleds en ny en fas i utbildningen, 
Elitsatsningen vilken sker via H65´s Damakademi.

Klubbens utbildningsnivå håller mycket hög kvalitet både vad avser utbildningen av egna förmågor 
lika väl som vidareutvecklingen av spelare som värvas till vårt Dam Elitlag. Detta visar sig inte minst i 
antalet spelare som gått vidare till proffslivet och i landslagssammanhang där flera spelare i dagens 

HISTORIA

KLUBBEN

För mig är familjen viktig och H65 är som min andra 
familj. Glädjen och gemenskapen i föreningen är 
unik. 

I H65 får vi möjlighet att utvecklas som spelare men 
också som person. Resorna ute i Europa ger 
erfarenhet och något jag värderar högt. 

Att en liten förening som H65 kan nå framgångar är 
fantastiskt. Men det hade inte varit möjligt om vi inte 
haft alla personer runt om föreningen som brinner 
för klubben och lägger ner massa med tid.

Vi har en otrolig duktig ungdomssida både på tjej 
och killsidan, vilken gör att framtiden ser mycket ljus 
ut för H65-familjen. 

#13 Tilda Winberg

I Mitten av 1960-talet har Höör drygt 3300 invånare då Per-Albin Jönsson, vaktmästare på nya 
Idrottshallen i Höör och Håkan Andersson, sportjournalist på Mellersta Skånes Tidning den 9 
november 1965 via en annons på lokalsidan i tidningen efterlyser handbollsintresserade ungdomar.

Lördagen den 14 november 1965 kom drygt 50 killar till Höörs nya Idrottshall för klubbens allra första 
träningspass. Handbollsklubben H65 Höör var därmed bildad och vägen mot en stark handbollskultur 
och sportsliga framgångar hade startat.

Herrlaget har över åren därefter huvudsakligen figurerat i Div 3 och 4 men nådde stora framgångar 
under åren 2001 till 2018 då spelet var förlagt i Div 2 och 1 med två kvalförsök till Allsvenskan som 
topp där minsta möjliga målskillnad förhindrade spel på högre nivå.

Våren 1967 bildas ett H65 Damlag med ett 25 tal aktiva tjejer som spelar sin första match den 17 
november samma år.

Damlaget har från spel i lägsta serien över åren nått enorma framgångar för att nå sin första säsong i 
Elitserien 2011/2012. Följande säsong etablerar sig laget i Elitserien med en fjärdeplats och laget får 
för första gången möjlighet att delta i en av EHF arrangerad handbolls cup, Challenge Cup. 

Barn och ungdomsverksamheten

I början av 1970-talet ställer klubben upp med sitt första juniorlag i seriespel. 1981 startar klubben 
handbollsskola för både pojkar och flickor. Handbollens popularitet bland barn och ungdomar har 
varierat i takt med herr- och damlagens prestationer vilket tydligt avspeglar sig med Damlagets 
nuvarande framgångar. Klubbens ungdomslag deltar allt oftare i SM spel med växande framgång.

Klubbens satsning både på bredd och elit utan att tumma på långsiktighet och hållbarhet har lett till att 
klubben idag är en ytterst framgångsrik och attraktiv handbollsklubb med en otroligt stark familjär 
aura.



KLART H65 STÄLLER UPP

Då barn och ungdomars hälsa är en betydande faktor för samhällets 
utveckling så ser vi det som naturligt att stötta BRIS i deras ovärderliga 
verksamhet. Med hjälp av våra partners och egna sidoevenemang 
stöttar vi deras verksamhet så mycket vi kan med ekonomiska bidrag 
och i gengäld hjälper BRIS oss att förstå barn och ungdomars behov så 
att vi kan skapa bästa möjliga kvalitet i vår verksamhet.  

Handbollen både engagerar och förenar och påverkar såväl samhällsekonomin som folkhälsan. Att 
investera i H65 ger samhällseffekter både sett till ekonomiska, hälsomässiga och sociala värden. Genom 
att investera i H65 kan vi utveckla vår verksamhet och med det även fortsätta påverka samhället i stort. 
Det är tillsammans med er som partners till H65 som vi kan göra stor skillnad.

Den värdeskapande effekten för samhället innefattar: ökade hälsoförbättringar och minskade 
sjukvårdskostnader, bättre social gemenskap och ökad studie och  arbetsmarknadsframgångar. samt en 
minskad brottslighet, minskad utanförskap och ett allmänt bättre förhållande för unga.

Inom handbollen kallar vi det för #viställerupp som har ett totalt värde i Sverige på 120 000 000sek.

Besparingar inom hälso- och sjukvård genom att fler personer rör på sig med 
följden färre sjukdomsfall så som hjärt- och kärlsjukdomar, diabetes samt minskar 
psykisk ohälsa.

De direkta ekonomiska vinsterna kommer huvudsakligen från investeringar i 
anläggningar och ökade arbetstillfällen

Sociala effekter genom att fler aktiva barn ger en minskad brottslighet i 
kommunen, minskande utanförskap, bättre förhållanden för unga och bättre 
utbildning.

Vår beräknade sammantagna insats uppgår till ett värde av ca 12 miljoner sek.

Vi i H65...#viställerupp

Vår verksamhet handlar inte bara om handboll det handlar också om livet. Utöver 
handbollsutbildningen är vår uppgift att lära våra barn och ungdomar att bli ansvarsfulla och 
respektfulla individer att respektera mänsklighetens och samhällets grundläggande principer, hur man 
fungerar i grupp för att uppnå gemensamma mål, att framgångar inte kommer av sig själv och att 
träna och äta rätt för att uppnå en bättre fysisk och mental hälsa. I vår verksamhet lär vi oss de 
fundamentala förutsättningarna för att kunna verka i samhället och bidra till att nå ett långsiktigt 
HÅLLBART SAMHÄLLE.

Våra mål och aktiviteter:

För att ur ett långsiktigt perspektiv kunna uppnå hållbara städer och samhällen så ser vi människors 
välbefinnande och hälsa samt jämställdhetsprincipen som ett grundläggande krav. För att ges 
möjligheten att uppnå detta så krävs det ett aktivt samarbete mellan samhällets bärande funktioner. 
Vi H65 skall därför aktivt verka för att uppnå ett nära samarbete med kommun, skola, polis och 
hälsovård då vi ser detta som en förutsättning för att kunna uppnå Klubbens övriga Globala Mål. 

JÄMSTÄLLDHET är en värdering som ligger oss varmt om hjärtat inte minst med tanke på vår 
genusmässiga struktur i vår klubb. Vår grundläggande uppfattning är att pojkar och flickor skall ges 
samma förutsättningar att utöva och göra karriär inom idrotten. Vi ser det därför som vårt ansvar att 
verka för en ökad jämställdhet både vad avser det organisatoriska ledarskapet och de sportsliga och 
ekonomiska förutsättningarna. I H65 har vi en god balans vad avser det organisatoriska ledarskapet, 
vi har en utmaning vad gäller den sportsliga delen där vi strävar efter att få fler killar att spela 
handboll men den största utmaningen finns i att nå en mer jämlik idrottskarriär ur det ekonomiska 
perspektivet. Genom fortsatt satsning på ungdomssidan och nå fortsatta sportsliga framgångar för 
vårt Dam Elitlag både nationellt och internationellt så når vi en ökad medial uppmärksamhet vilket på 
sikt bör leda till att marknadsvärdet för damidrotten ökar vilket vi ser som en förutsättning för en mer 
jämlik idrottsvärld. 

Våra mål/Intentioner och aktiviteter:

Klubbens jämställdhetsarbete fokuseras främst inom två områden, obalansen i antalet aktiva pojkar 
och flickor i klubben samt hur vi kan medverka till att män och kvinnor kan erbjudas samma 
idrottsliga och ekonomiska förutsättningar utifrån nivån verksamheten bedrivs på.

Via vårt samarbete med skolorna kommer vi att lägga extra fokus på att få fler pojkar till vår 
verksamhet. Genom våra kommunikationskanaler skall vi verka opinionsbildande för att män och 
kvinnor skall uppnå idrottslig och ekonomisk jämställdhet inom handbollen.

Barns och ungdomars HÄLSA står högst upp på vår agenda, därför har vi i samverkan med 
kommunens mellanstadie- och högstadieskolor startat en aktivitet som syftar till att få fler barn och 
ungdomar i rörelse. Vi ser det som naturligt att vi som ledande förening i Höör utgör en brygga mellan 
skola och hem där vi erbjuder en trygg miljö för att utöva fysiska aktiviteter, får stöttning med 
läxläsning eller föra ett samtal med en vuxen person. Vår ambition är att utveckla samarbetet och ta 
oss djupare in i skolans värld och med olika insatser få barn och ungdomar att förstå betydelsen av 
den fysiska aktiviteten för att förbättra sin fysiska och mentala hälsa.  

Våra mål och aktiviteter:

H65´s sportsliga verksamhet sätter idag ca 350 barn och ungdomar i rörelse varje vecka varav 71% 
är tjejer och 29% är killar. Vårt mål är att genom vårt nära samarbete med kommunen och skolorna få 
fler barn i rörelse under 2023. Målet skall nås dels genom en utveckling i vår sportsliga verksamhet 
dels via vårt samhällsprogram ”H65 i rörelse” som drivs i samarbete med kommunens skolor 
omfattande åk 4 till åk 9. Med programmet skapar vi en bro mellan skola och hem och erbjuder en 
trygg miljö för våra barn och ungdomar att vistas i. Programmet drivs av våra seniora volontärer 
tillsammans med klubbens elitspelare.

Vårt mål är också att med hjälp av våra elitspelare fördjupa samarbetet med skolorna genom att 
erbjuda oss att arrangera idrottslektioner med inriktning på handboll. Vi kommer också verka för 
möjligheten att hålla föreläsningar om vikten av röra på sig både vad gäller den fysiska och mentala 
hälsan.

VÄRDEGRUNDER
 För ett långsiktigt och hållbart samhälle!  



BARN OCH UNGDOMAR I FOKUS - H65’S FRAMTID
Handboll är en lagsport som bygger på samarbete och respekt men även lek, trygghet och glädje. 
Spelet är snabb och kräver mycket tanke och taktik. Det är en tuff och ibland en hård sport men vi 
spelar alltid schysst.

H65 har som målsättning att utbilda och forma spelare med individen i centrum i världens roligaste 
sport. På så sätt får vi handbollsspelare som är välutbildade och som fungerar både sportsligt och 
socialt i ett lag. Alla ska få möjlighet att utveckla sina handbollskunskaper i egen takt och alla ska ges 
lika mycket utrymme till detta. H65 strävar efter att utveckla en god klubbkänsla, alltid visa hänsyn och 
arbeta efter tänket Fair-Play.

Vår ungdomsverksamhet bedrivs utifrån målet att vara bred för att på det viset ge barn och ungdomar 
möjligheten till ett livslångt idrottande.Vi vill att så många som möjligt ska ha kul när dom spelar 
handboll hos oss. Detta skapar på sikt goda förutsättningar för individuella elitsatsningar. 

Genom åren har H65 fostrat både elitspelare och landslagsspelare som alla har andan från H65 
familjen som grund. Engagerade tränare och ledare ser till att barnen och ungdomarna får alla 
förutsättningar att utvecklas både fysiskt och psykiskt.

Med hjälp av våra medlemmar, supportrar och partners till H65 så kan vi fortsätta med det!





VÅRA RÖDA KRIGARE

DAMAKADEMIN VÅR SPELPLAN

SHE - CHAMPIONS LEAGUE - EHF CUP - CHALLENGE CUP

När tjejerna fyllt 14 år tar de steget in i 
Damakademins utbildningsfas.
Damakademins syfte är att bedriva en 
utbildningsnivå som ger de individer som vill satsa 
vidare på handbollen en rimlig möjlighet att nå 
elitnivå. 
Elitlagets huvudtränare är ytterst ansvarig för att 
tillsammans med övriga berörda tränare 
kvalitetssäkra nivån på utbildningen som sker i 
respektive lag ingående i Akademin.
Damakademin omfattar lagen Flickor A, 
Juniorlaget, Dam 2 och Dam Elitlaget.

 • Svenska mästare 2016/2017, SM final 
2017/2018, 2020/21 och 2022/23 semifinal 
2018/2019.

 • Final Svenska Cupen 2022/23

 • Seriesegrare 2017/2018 och 2019/2020

 • Challenge Cup Guld 2014, Silver 2016

 • Kval till CL 2017---EHF cupen 2014/2015, 
2017/2018 och 2020/2021

 • Kvalificerade för Europacupspel 2020/2021, 
Champions League/Europa League

 • Frekvent deltagande för ungdomslagen i 
USM

 • Vinst i Norden Cup 2010 för F96

 • F07 inbjudna till Norden Cup 2020/2021

 • F07 Guld i Hallbybollen 2020

 • H65 spelare utsedda till “Årets Komet” 
2015, 2018, 2019, 2020, 2021



EN NY TID  KVINNA OCH HANDBOLLSSPELARE

För att nå elitklass krävs engagemang, hjärta, en vilja av stål och framförallt tid.

H65:s vision är att tjejerna ska ges möjlighet att göra karriär inom handbollen.

Inom den kvinnliga sportvärlden är det ingen hemlighet att som tjej måste du arbeta 100% och 
satsa på sporten 100%. Ekonomin inom kvinnliga sporter är inte i närheten av den manliga.

Det vill denna lilla klubb från Skånes Mitt ändra på. Vi har redan idag kommit en bra bit på vägen. 
Tjejerna i Elitlaget ges idag möjlighet att ägna halva sin tid till att jobba med handbollen vilket ger 
dem bättre trygghet och förutsättningar att utvecklas både som person och handbollsspelare.

När tjejerna når en viss ålder måste de ofta göra ett val - handboll eller inte handboll. Den känslan 
vill vi ha bort! Att spela handboll bör ses som ett yrke.

Ett yrke där du ger allt av dig själv, du eftersträvar att hela tiden bli bättre, att utvecklas. Detta kan 
endast ses som positivt och genom våra sponsorer blir detta en möjlighet.

Att redan i tidigt skede i handbollskarriären kunna ha förmånen, genom föreningens och 
sponsorernas samarbete, välja handbollen som karriärsmål.

Jämställdheten inom sportvärlden är på väg att förändras och vi vill vara en av de klubbar som 
förändrar historien.

Vårt mål är att även efter du lagt skorna på hyllan så skall du kunna arbeta kvar inom klubben, som 
tränare eller inom organisationen. Visionen av att dessa leder klubben vidare ger en känsla av 
trygghet.

H65 är en elitklubb som av tradition också satsar på bredd och har idag drygt 350 aktiva barn och 
ungdomar i sin verksamhet. Men vi anser att alla barn och ungdomar ska kunna känna trygghet i sin 
vardag och vi har därför utökat vårt ansvarstagande med två samhällsprogram.
Intresset för Barn & Ungdomars hälsa är något som vi i H65 och BRIS har gemensamt. Vi har därför 
som första handbollsförening i Sverige inlett ett samarbete med BRIS med syfte att stödja varandras 
verksamheter.
”H65 Aktiv Fritid” är  ett samhällsprogram som drivs av H65 där vi öppnar dörrarna till Sporthallen och 
erbjuder en  trygg miljö med vuxennärvaro. Innanför dörrarna är det fokus på trygghet och hälsa. 
I Sporthallen erbjuder vi varierande fysiska aktiviteter som Hand the ball, fotboll, handboll, innebandy etc.
vilket är vårt primära mål. Men projektet syftar även till att ge barn och ungdomar en plats att komma till 
där de kan känna en trygghet i vuxnas närvaro.
Vi kommer även att erbjuda hjälp med läxläsning eller bara möjligheten att föra ett samtal med en vuxen 
person. Föreläsningar med inriktning på viktiga samhällsfunktioner som Polis, räddningstjänst, sjukvård 
samt vår samarbetspartner Bris.
H65 ska vara en trygg plats för våra barn och ungdomar.

VI AKTIVERAR BARN OCH UNGDOMAR
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FÖR MER INFORMATION

SCANNA OCH FÖLJ VÅRA OLIKA KANALER

Kontakta gärna någon av oss om du har några frågor
Roland Johansson - roland@h65.se - 070-283 25 95

Jonas Carlsson - jonas@h65.se - 070 - 816 06 50
´Elisabeth Hansson - elisabeth@h65.se - 070-651 21 73

H65.se
#framåttillsammans

Foto: H65 och privata


